
                                                

Výstaviště Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu  IČO 25649329 

Výstaviště 67, 170 00 Praha 7                                         info@prahaexpo.cz  DIČ CZ25649329 

OBJEDNÁVKA 21/MKT/276 
Datum vystavení objednávky:   20.10.2021 

Dodavatel: Jakub Skokan 

Sídlo: Boční 298, 669 02 Kuchařovice 
IČO: 87160927, DIČ:   CZ8510025216 
Objednatel: 

Výstaviště Praha, a. s. 
Sídlo: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7 
IČO:25649329, DIČ: CZ25649329 
Předmět objednávky: 

 Fotografické práce viz přiložený rozpis – aktuální stav Průmyslového paláce před 
začátkem rekonstrukce 

 
Max. cena celkem: 158.500,- Kč bez DPH  

 
Faktura bude vystavena dle skutečnosti.  
Splatnost faktury je 30 dní od jejího přijetí na E-mail: xxx  
 

Dodavatel je povinen do textu faktury vždy uvést číslo této objednávky. V případě, že číslo objednávky nebude na 
faktuře uvedeno, bude nezaúčtovaná faktura vrácena dodavateli zpět k doplnění. Povinným údajem na faktuře, či v 
příloze faktury je detailní finanční přehled provedených prací, poskytnutých služeb, materiálu, rozpis dodávky, 
předávací protokol atd. V případě, že faktura nebude tyto informace či přílohy obsahovat, bude nezaúčtovaná 
faktura vrácena dodavateli zpět k doplnění. 

Potvrzením této objednávky se součástí ujednání o smluvních podmínkách plnění mezi smluvními stranami stává 
toto licenční ujednání v níže uvedeném znění. Dodavatel tímto na Výstaviště Praha, a.s. převádí všechna práva k 
veškerým výsledkům své činnosti v rámci této objednávky i k těm, které budou poskytnuty nad rámec této 
objednávky. Dodavatel na Výstaviště Praha, a.s. převádí tímto veškeré autorskoprávní nároky a licence tak, aby 
veškeré další užití takto vytvořených děl bylo pro Výstaviště Praha, a.s. neomezené věcně, časově, místně na 
vymezeném teritoriu a zcela bezplatné, kdy odměna za tuto licenci je již zahrnuta v úplatě za plnění poskytnuté na 
základě této objednávky. Vymezeným teritoriem se podle této Objednávky rozumí území České republiky, televizní 
vysílání realizované tuzemskými stanicemi, včetně užití na veřejné datové síti - internetu a veškerých sociálních sítí 
lokalizovaných na zvolené území. Licence je dodavatelem poskytnuta na dobu 3 (tří) let a jako výhradní licence (s 
licencí není spojeno právo poskytnutí podlicence či postoupení licence jakékoliv třetí osobě). Dodavatel poskytuje 
licenci k užití výsledku jeho činnosti podle této objednávky ke všem způsobům, vč. modifikací, změn či odstranění a 
též způsobům dále nejmenovaným v příslušných ustanoveních zákona č. 121/2000 Sb. o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon).  
Dodavatel je povinen do textu faktury vždy uvést číslo této objednávky. V případě, že číslo objednávky nebude na 
faktuře uvedeno, bude nezaúčtovaná faktura vrácena dodavateli zpět k doplnění. Povinným údajem na faktuře, či v 
příloze faktury je detailní finanční přehled provedených prací, poskytnutých služeb, materiálu, rozpis dodávky, 
předávací protokol atd. V případě, že faktura nebude tyto informace či přílohy obsahovat, bude nezaúčtovaná 
faktura vrácena dodavateli zpět k doplnění. 

Smluvní vztah založený touto objednávkou nabývá platnosti dnem závazného potvrzení objednávky druhou smluvní 
stranou. Smluvní vztah je účinný dnem uveřejnění objednávky ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že tato objednávka bude uveřejněna společností 
Výstaviště Praha, a.s., a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv 

Kontaktní osoby za Výstaviště Praha, a.s.: 
xxx  
 
Číslo zakázky: xxx                                       Číslo útvaru: xxx 
                     



                                                

Výstaviště Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu  IČO 25649329 

Výstaviště 67, 170 00 Praha 7                                         info@prahaexpo.cz  DIČ CZ25649329 

Vystavil:  xxx Razítko, podpis vedoucího pracovníka: 

Bankovní spojení: PPF Banka, a.s., Praha 6   Č. Ú.: 2015340111 Kód banky: 6000 

Souhlasím: 

 

                 Tomáš Hübl                                  Ing. Václav Novotný                        Ing. Jan Stanko 
       předseda představenstva                   místopředseda představenstva               člen představenstva 
 


